
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4301100 Datum vydání: 19.02.2025

Cena za nemovitost:

5 999 000 Kč

Lokalita:
Liberec

Nabízíme k prodeji atraktivní byt 3+1 o výměře 76 m2 v klidné a
vyhledávané lokalitě Liberce I-Staré Město. Tento byt v posledním
10. patře panelového domu zaujme tichým prostředím a
jedinečnými výhledy na Ještěd a celé město, které si můžete
vychutnat z jedné ze tří lodžií – u obývacího pokoje, kuchyně a
ložnice. Byt prošel částečnou rekonstrukcí, nabízí další možnosti
modernizace, má zděné jádro a novou koupelnu s vanou,
samostatnou toaletu. Dispozice bytu nabízí: kuchyň, tři samostatné
pokoje, velkou chodbu a šatnu, která zajišťuje dostatek úložného
prostoru. K bytu náleží sklepní kój, kam se pohodlně dostanete
jedním ze dvou výtahů. Dům je vytápěn moderní plynovou kotelnou
a nachází se v lokalitě s veškerou občanskou vybaveností – školy,
obchody i parky máte doslova na dosah. Tento byt je ideální jak
pro rodinné bydlení, tak jako investice. Nechte se okouzlit klidem,
prostorem a výhledem – domluvte si prohlídku ještě dnes!

ID inzerátu ESO: 4301100
Inzerát vydán: 26.12.2024
Inzerát aktualizován: 19.02.2025
ID zakázky v RK: 900894643
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 76 m2
Kód zakázky: 894643

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Hana Bosi
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


